2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«15» июня 2020 года                                                                                                          № 903-нпа
    г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 18 февраля 2016 года № 835-нпа «О наградах и почётных званиях муниципального образования Сургутский район»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в решение Думы Сургутского района от 18 февраля 2016 года
№ 835-нпа «О наградах и почётных званиях муниципального образования Сургутский район» следующие изменения:
1) пункт 3 раздела 2, пункт 4 раздела 3 приложения к решению после слова «выплачивается» дополнить словом «денежная»;
2) в наименовании раздела 9 приложения к решению слова «почётному званию «Почётный гражданин Сургутского района» заменить словами «Почётному званию»;
3) подпункт 1 пункта 3 раздела 10 приложения к решению дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«г) фотография 3 х 4 см цветная без уголка (при награждении Знаком);»;
4) в пункте 11 приложения 3 к Положению слова «трудовой книжки» заменить словами «документа, удостоверяющего личность, свидетельства о постановке на учёт физического лица в налоговом органе, страхового свидетельства государственного пенсионного страхования, документов об образовании, трудовой книжки или сведений о трудовой деятельности, военного билета».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«15» июня 2020 года
	Исполняющий полномочия
главы Сургутского района

М.Э. Нигматуллин

«15» июня 2020 года

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg